Tergul Inului Nr. 30, etajiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șese
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe 6 luni 12 cor., pe
luni 6 corone. — Un exemplar
10 bani. — Atât abonamentele
cât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 72.

Brașov, Vineri 30 Martie (12 Aprilie).

1901.

Nou abonament la Gazeta Transilvaniei.

Cu 1 Aprilie st. v. 1901

se deschide nou abonament, la care
învită pe toți amicii și sprijinitorii
fôiei noastre.

Prețul abonamentului:

Pentru Austro-Ungaria: pe un
an 24 corone; pe șese luni 12 corone;
pe trei luni 6 corone; pe o lună 2
corone.

Ondricek: Fantasiä din „Mirésa vëndută” — töte punctele esecutate de d-l Franz Ondricek.

Bilete la acest concert se capătă la librăria d-lui H. Zeidner și în sera concertului la cassă.

Corpul învățătoresc rom. gr. or. din Rêşnov invită la producțiunea declamatorică-musicală împreunată cu joc, ce o va arangia Lună, în 2 (15) Aprilie 1901 (a doua ăi de Pasce) în sala „hotelului mare” din loc. Inceputul la 8 öre sera. Preţul de intrare: de fam. 2 cor., de persöna 80 bani (40 or.) Suprasolviri și oferte marinimöse se primesc cu mulțumită și se vor chita

pe cale publică. Venitul curat este destinat pentru biblioteca școlară.

după o existență de 40 ani, l'am li-
quidat definitiv și cu data de astăzi
încetez de a mai exercita co-
merciul sus arătat.

Cu acesta ocaziune țin de a mea
datorie de a-vè exprima mulțumirile
mele, pentru încrederea ce a-ți bi-
nevoit a mi-o acorda în tot timpul
carierii mele comerciale.

Focșani, 30 Martie (12 Aprilie) 1901.

Cu totă stima

Nicolae S. Robovici,

**Numai pentru 1 franc
se dă 50 franci.**

Pentru explicațiunile ori-ce amator
să se adreseze **Casii de comission**

Progresul Economic Român

Calea Văcăresci nr. 195,
(România) **București.**

23—25

Chief-Office 48, Brixton-Road, London sw.